各方在公平、自愿的原则下，确定文旅科技100%股权的作价为160,000万元，并约定根据文旅科技未来

业绩情况按照《利润补偿框架协议》的相关约定进行补偿。

2、置出资产的定价

各方同意聘请具有证券从业资质的评估机构对莱茵达租赁100%股权截至2015年9月30日的价值进行评

估。莱茵达租赁45%股权的交易价格将参考评估机构对标的资产进行评估的结果，由协议各方友好协商确定。

目前莱茵达租赁45%股权初步确定为10,000万元。

三、本次交易构成重大资产重组，构成关联交易，构成借壳上市

（一）本次交易构成重大资产重组

宏盛科技、文旅科技2014年度财务数据以及交易作价情况对比如下：

单位：万元

项目 宏盛科技 文旅科技 文旅科技选取相关指标的标准 财务指标占比

资产总额 49,406.90 25,317.18 160,000 324%

归属于母公司股

东的净资产

10,819.85 10,039.74 160,000 1479%

营业收入 3,102.09 24,057.30 24,057.30 776%

在计算财务指标占比时， 宏盛股份的资产总额、 归属于母公司股东的净资产和营业收入取自经审计的

2014年度财务报表；文旅科技的资产总额、归属于母公司股东的净资产指标根据《重大重组管理办法》的相

关规定，以本次交易的成交金额160,000万元为依据，营业收入取自经审计的2014年度财务报表。

根据《重大重组管理办法》规定，公司本次交易构成重大资产重组，并涉及发行股份购买资产，需经中国

证监会核准。

（二）本次交易构成关联交易

根据《上市规则》的相关规定，资产置换、发行股份及支付现金购买资产的交易对方与公司不存在关联关

系。 本次交易的募集配套资金认购对象之一普明物流为公司控股股东，因此，本次交易构成关联交易。在董事

会和股东大会审议本次交易相关议案时，关联董事和关联股东将回避表决。

（三）本次交易构成借壳上市

本次交易完成后，华侨城A将持有宏盛股份26.48%股份，为宏盛股份第一大股东、控股股东，且华侨城A

及其一致行动人李坚、文红光、贾宝罗将合计持有宏盛股份32.55%股份，宏盛股份控股股东将变更为华侨城

A，实际控制人将变更为国务院国资委。 且本次交易中上市公司拟购买资产交易价格占上市公司控制权发生

变更的前一个会计年度经审计的合并财务会计报告期末资产总额的比例达到100%以上。 因此，本次交易属

于《重组办法》第十三条规定的情形，本次交易构成借壳上市。 本次交易需提交中国证监会上市公司并购重

组审核委员会审核并取得中国证监会核准后方可实施。

本次交易完成前后，公司股本情况如下：

股东名称

发行前（截至2015年9月30

日）

发行后

持股数量（股） 股权比例

持股数量

（股）

股权比例

（%）

1

西安普明物流贸易发展有

限公司

33,589,968 20.87% 72,466,202 24.47%

2 张金成 17,700,009 11.00% 17,700,009 5.98%

3

上海宏普实业投资有限公

司

5,231,016 3.25% 5,231,016 1.77%

4 华侨城A - - 78,431,373 26.48%

5 李坚 - - 7,189,542 2.43%

6 文红光 - - 5,392,157 1.82%

7 贾宝罗 - - 5,392,157 1.82%

8 其他股东 104,389,089 64.88% 104,389,089 35.24%

9 合计 160,910,082 100.00% 296,191,545 100.00%

四、发行股份及支付现金购买资产

（一）交易对价支付方式

本次交易对价的支付方式具体如下：

名称

原持

有文

旅科

技股

权比

例

本次

交易

转让

的持

股比

例

本次交

易转让

持股对

应股份

数（万

股）

交易对价

（万元）

宏盛股份支付方式

现金对价

（万元）

股份对价

（万元）

其中：股份

数量（万

股）

资产对

价（万

元）

1 华侨城A 60% 60% 4,560 96,000 - 96,000 7,843.1373 -

2 李坚 16% 16% 1,216 25,600 12,800 8,800 718.9542 4,000

3 文红光 12% 12% 912 19,200 9,600 6,600 539.2157 3,000

4 贾宝罗 12% 12% 912 19,200 9,600 6,600 539.2157 3,000

合计 100% 100% 7,600 160,000 32,000 118,000 9,640.5229 10,000

注：资产对价为莱茵达租赁45%股权。

本次交易的现金对价由公司以配套融资资金一次性支付，支付进度如下：文旅科技100%股权交割完成

且配套融资实施完毕后十五个工作日内，公司向本次交易的股权转让方支付现金对价。

若本次配套融资资金不足以支付现金对价，则不足部分由公司以自筹资金支付，并由公司与华侨城A、李

坚、文红光、贾宝罗共同另行协商现金对价的支付进度安排。

（二）购买资产股份发行价格

本次购买资产发行股份的价格不低于第八届第二十次董事会决议公告日前120个交易日公司股票交易

均价的90%，即12.24元/股。

交易均价的计算公式为： 董事会决议公告日前120个交易日公司股票交易均价＝决议公告日前120个交

易日公司股票交易总额÷决议公告日前120个交易日公司股票交易总量。

在定价基准日至发行日期间，公司如有派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项，本次发行价格

亦将作相应调整。

（三）购买资产股份发行数量

根据本次交易方案，对于购买资产部分，公司拟发行股份9,640.5229万股。

在定价基准日至发行日期间，上市公司如有派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项，本次发行

数量亦将作相应调整。

（四）利润承诺、业绩补偿

1、本次发行股份购买资产的业绩补偿期间为2016年、2017年和2018年。深圳华侨城股份有限公司、李坚、

文红光、贾宝罗作为补偿义务人承诺，文旅科技在业绩补偿期间承诺的净利润具体如下：